Е
КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

43./J. t-а,|8
Волгограл

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
20ll г. Ns l085 "О лицензировании деятельности по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержаrrц.rх растений" постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. Ns 152 "Об
утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1, Прекратить действие лицензии на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению.

2. Контроль выполнениrI приказа возложить на заместитеJUI
председателя комитета здравоохранеЕия Волгоградской области
Н.Г.Чеrrурину.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) з0-82_83

l

f

t

Ns 39О9

jgz.r{

IРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Вtiлгоградской области

от ,l3 /1../&,{р .зýоQ

перечень лицензиатов прекративших действие лицензии :

Государственное унитарное предприятие''.Щаниловск€ц центральн€UI
районная аптека" (ранее - муницип€цьное унитарное предприятие
".Щаниловская центр€rльнаrl районная аптека").

Сокращенное наименование: ГУП "Щаниловскм центр€rльнаrl
районная аптека" фанее - МУП "Щаниловская центрЕIльнаrI районная
аптека||).

Фирменное наименование: ----.
Организационно-правовм форма: государственное унитарное

предприятие фанее - муниципальное унитарное предприятие).
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
40ЗЗ7l, Волгоградская область, рабочий поселок Щаниловка, улица

Коммунистическая, 49.
ИНН З40400З1 15; ОГРЕ7ОГРНИП 102З405560727.
В связи с поступлением письма Территориа.,тьного органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения rrо
Волгоградской области исх. 02-4lЗ7 от 16.11.2018, вх. 26.11.2018 Ns
16lЗ3, где указана информация о прекращении деятельности
юридиЕIеского лица в связи с искJIючением из Единого государственного

реестра юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ) комитетом здравоохранение
Волгоградской области, по средствам Региональной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федеральную наJIоговую службу РФ (лалее - ФНС). Согласно
полученной 11.12.20l8 из ФНС Выписки из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной власти, ГУП ",ЩаниловскаrI центральная районная аптека"
08.12.20l5 прекратила деятельность в связи с ликвидации юридиtIеского
лица.

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст.20 и
пп.2) п. 16 ст.20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. Ns 99-ФЗ "О
лицензироваЕии отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление деятельности, связанной с оборотом
наркотических средств и психотропных веществ (Список II) Л! ЛО-З4-05-
000004 от 02.04.2008 предоставленной Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области МУП ".Щаниловская центрЕulьнiш районная
аптека", по адресу: 40ЗЗ7l, Волгоградская область, р.п. Щаниловка, ул.
Коммунистическая,49.

Виды работ (услуг): хранение; отгryск; реализациrI; приобретение.